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TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Registro de Preços Eletrônico - 020/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - BANDEJA REDONDA ACO INOX SERVICE 40CM
BANDELA REDONDA. TIPO DE MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES DO PRODUTO: &#8206;40 X 40 X 1,5 CM; 1
QUILOGRAMAS. COR: INOX. - Valor Referência: 180,42
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA
EIRELI (22.525.037/0001-76)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

UND PLASVALE 20 1.760,00

Item: 0002 - BANDEJA RETANGULAR ESPELHADA COM ALÇA EM INOX 52X31CM
CANTINHO DO CAFÉ DECORATIVA PARA SERVIR BEBIDAS – ALÇAS EM AÇO INOX ESCOVADO, BORDA EM MDF DE
15MM, PINTURA EM VERNIZ FOSCO. DIMENSÕES DO ITEM C X L X A: 52 X 31 X 3 CENTÍMETROS. - Valor Referência:
219,66
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

BANDEJA INOX KE HOME 80 8.787,20

Item: 0003 - BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX COM ALÇA NAS LATERAIS
BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX COR PRATA, COM ALÇAS RASAS. DIMENSÕES DO PRODUTO: 24 X 36 X 1,5 CM X
4,5CM. 0,6 G. - Valor Referência: 116,30
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

BANDEJA INOX KE HOME 80 4.652,80

Item: 0004 - BANDEJA MULTIUSO 10 LITROS COM TAMPA
MEDIDA: C 48CM X L 33CM X ALT 9CM (CADA) MATERIAL: PLÁSTICO - PRODUZIDA EM POLIPROPILENO DE ALTO
IMPACTO, O QUE GARANTE QUALIDADE E RESISTÊNCIA; ALÇAS LATERAIS. - Valor Referência: 36,19
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

BANDEJA MULTIUSO SANREMO 20 362,00

Item: 0005 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO COM TAMPA TRANSPARENTE 11 L.
CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO COM TAMPA TRANSPARENTE 11 L. CAIXA ORGANIZADORA, COM CAPACIDADE PARA
11 L, IDEAL PARA ARMAZENAGEM E TRANSPORTE COM MAIS HIGIENE E SEGURANÇA. CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS
- COM TAMPA - TRANSPARENTE - EM PLÁSTICO POLIPROPILENO - HIGIÊNICO E DURÁVEL - CAIXA ORGANIZADORA
PLEION INFORMAÇÕES TÉCNICAS - CAPACIDADE: 11 L - ALTURA: 12,6 CM - COMPRIMENTO: 40,8 CM - LARGURA: 29 CM
- MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO - COR: TRANSPARENTE - Valor Referência: 35,19
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI
(19.622.426/0001-05)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

11 LITROS RICHIOTO 10 240,00

Item: 0006 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA PROFISSIONAL 18 LITROS
CAIXA MULTIUSO 18 L. EM PLÁSTICO LEITOSO.INDICADA PARA USO EM COZINHA, ORGANIZAÇÃO DOMÉSTICA,
ORGANIZAÇÃO DE UTENSÍLIOS.CAIXA ATÓXICAS LIVRES DE BPA (BPA FREE), ADEQUADAS PARA USO COM
ALIMENTOS.DIMENSÕES DO PRODUTO (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE): 17X34X44CM.CAPACIDADE MINIMA
PARA 18 LITROS. - Valor Referência: 67,82
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CAIXA PLASTICA PARAMOUT 10 339,10

Item: 0007 - CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 29 LITROS
POSSUI GRAMPOS DE SEGURANÇA QUE ATUAM COMO DOBRADIÇAS, PRENDENDO A TAMPA FIRMEMENTE Á CAIXA
PLÁSTICA, DIMENSÕES: 51CM (C) X 33CM (L) 28CM (A). COM TAMPA. CAPACIDADE MINIMA PARA 29 LITROS. - Valor
Referência: 103,47
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Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA
LTDA (03.441.455/0001-30)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CAIXA
ORGANIZADORA
TRANSPARENTE 29
LITR

RISCHIOTO 10 590,00

Item: 0008 - CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 50 LITROS
CAIXA ORGANIZADORA EM TAMANHO GRANDE COM CAPACIDADE PARA MINIMO 50 LITROS, COM TRAVAS DE
FECHAMENTO, EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE QUE DISPENSA O USO DE ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO.
CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS - CAIXA ORGANIZADORA EM TAMANHO GRANDE -EM PLÁSTICO TRANSPARENTE -
MATERIAL RESISTENTE E DE FÁCIL IDENTIFICAÇÃO - CAPACIDADE MINIMA PARA 50 LITROS. - Valor Referência: 127,42
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CAIXA
ORGANIZADORA

PARAMOUT 10 637,20

Item: 0009 - CALDEIRÃO ESPECIAL ALUMÍNIO INDUSTRIAL 22,5 LITROS
CALDEIRÃO GRANDE, ALÇA RESISTENTE, COM TAMPA. CAPACIDADE 22 L. ALTURA 30 CM. LARGURA 34 CM.
COMPRIMENTO 41 CM. PESO: 1,342 KG. - Valor Referência: 239,89
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CALDEIRÃO DE
ALUMINIO

KE HOME 2 380,00

Item: 0010 - COADOR PARA CAFÉ EM FLANELA COM 2 CABOS DE MADEIRA GG 25X30CM
ESPECIFICAÇÃO: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA, POSSUI 2 CABOS DE MADEIRA PARA MELHOR MANUSEIO. O
PRODUTO TEM DE SER DE PRIMEIRA QUALIDADE, SENDO A FLANELA 100% DE ALGODÃO, ENVOLTA EM ARAME DE
AÇO GALVANIZADO COM CABO DE MADEIRA DE PINUS (REFLORESTADA). MEDINDO 25CM DE DIÂMETRO E 30 CM DE
PROFUNDIDADE. - Valor Referência: 21,63
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI
(19.622.426/0001-05)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

MEDINDO 25CM DE
DIÂMETRO E 30 CM

CONDOR 100 1.082,00

Item: 0011 - CONJUNTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA EM SILICONE E MADEIRA 6 PEÇAS:
1 COLHER EM SILICONE E MADEIRA 32CM; 1 CONCHA EM SILICONE E MADEIRA 31CM; 1 PINCEL EM SILICONE E
MADEIRA 27CM; 1 ESPÁTULA EM SILICONE E MADEIRA 32CM; 1 PEGADOR DE MASSAS 30 CM, MATERIAL DAS
COLHERES: SILICONE, MADEIRA, SUPORTA TEMPERATURAS DE -40ºC ATÉ + 180ºC, PODEM SER LEVADOS À LAVA-
LOUÇAS FLEXÍVEIS, NÃO SE DEFORMAM NÃO TÓXICO, LIVRE DE BPA, NÃO RISCA SUAS PANELAS, FURO NO CABO, SE
QUISER PENDURAR EM SUPORTES DE PAREDE, O CABO NÃO TRANSMITE O CALOR (NÃO ESQUENTA). - Valor
Referência: 70,70
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CONJ UTENSILHOS KE HOME 10 353,60

Item: 0012 - CONJUNTO UTENSÍLIO COZINHA EM AÇO INOX KIT 7 PEÇAS – PRATA
CONJUNTO UTENSÍLIO COZINHA EM AÇO INOX KIT 7 PEÇAS – PRATA. CONTEÚDO DO KIT: 1UN ESPÁTULA PARA BOLO,
1UN COLHER, 1UN CONCHA, 1UN, ESCUMADEIRA, 1UN PEGADOR DE MACARRÃO, 1UN ESPÁTULA VAZADA ,1UN
BATEDOR FUÉ. - Valor Referência: 76,21
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CONJ UTENSILHOS KE HOME 10 390,00

Item: 0013 - CONJUNTO 6 COPOS DE VIDRO LONG DRINK 300ML
CONJUNTO 6 COPOS DE VIDRO LONG DRINK 300ML: COM DESIGN MODERNO LISO. MATERIAL: VIDRO CAPACIDADE:
300ML CADA UNIDADE DIMENSÕES DA EMBALAGEM: ALTURA: 14CM LARGURA: 24M PROFUNDIDADE: 13CM PESO:
1,002KG. - Valor Referência: 38,84
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CONJ COPOS VIDRO UNINJET 60 1.320,00

Item: 0014 - CONJUNTO 6 XÍCARAS CAFÉ 75ML COM PIRES
CONJUNTO XÍCARAS CAFÉ 75ML COM PIRES: MATERIAL EM CERÂMICA DURAS, FORTES E TRANSLÚCIDAS. COR:
BRANCO COM DECORAÇÃO FIO DOURADO, 6 XÍCARAS 75 ML 6 PIRES PARA XÍCARAS. - Valor Referência: 151,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
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FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA
EIRELI (22.525.037/0001-76)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

UND PLASVALE 80 6.060,80

Item: 0015 - CUSCUZEIRO ALUMÍNIO POLIDO EXTRA FORTE 4 PORÇÕES INDIVIDUAL
COMPOSISÃO: CUSCUZEIRO4 PORÇÕES ALUMÍNIO EXTRA FORTE NV08 COR PRETO CRAQUEADO. DIMENSÕES: 28CM
DE LARGURA, 20CM DE ALTURA E 28CM DE DIÂMETRO. CAPACIDADE EM VOLUME 2,8L. - Valor Referência: 89,46
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CUSCUZEIRO ALUMINIO REIS 3 216,00

Item: 0016 - GARFOS DE MESA EM AÇO INOX
DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 19.3 X 2.3 X 1.9 CENTÍMETROS - Valor Referência: 4,27
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

GARFO DE MESA ETILUX 300 642,00

Item: 0017 - FACAS DE MESA EM AÇO INOX
PESO DO PRODUTO 0.04 QUILOGRAMAS COMPRIMENTO DO PRODUTO 21.2 CENTÍMETROS - Valor Referência: 4,23
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
(37.730.284/0001-81)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 100 213,00

Item: 0018 - CANECÃO/LEITEIRA INDUSTRIAL ALUMÍNIO HOTEL N° 24
DESCRIÇÃO: CANECÃO LINHA HOTEL DE ALUMÍNIO; - COM CABO EM BAQUELITE PARA PROTEÇÃO AO CALOR; -
CAPACIDADE PARA ATÉ 10,8 LITROS; - ALUMÍNIO ESCOVADO REFORÇADO, EXCELENTE PARA TODO O TIPO DE
COZINHA. MEDIDAS: - ALTURA: 24,5CM; - DIÂMETRO DA BOCA: 24CM. - Valor Referência: 119,15
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CANECÃO ALUMINIO REIS 6 357,60

Item: 0019 - CANECA LEITEIRA EM ALUMINIO E CABO DE MADEIRA 4,95 LTS N 20
CANECAO EXTRA N 20 LEITEIRA FERVEDOR EM ALUMINIO E CABO DE MADEIRA 4,95 LITROS. CARACTERÍSTICAS:
LONGA DURABILIDADE; NÃO ENFERRUJA; FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E MANUSEIO; SIMPLES, SEGURO E PRÁTICO;
MATERIAL DO CORPO EM ALUMÍNIO REFORÇADO; COR PREDOMINANTE: CINZA PRATEADO (POLIDO BRILHANTE). 01
CANECA TAMANHO 20: 19,5 CM (DIAM.) X 17,5 CM (ALT.) CAP: 4,95 LTS. - Valor Referência: 84,17
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CANECA LEITEIRA ALUMINIO REIS 6 390,00

Item: 0020 - FRIGIDEIRA CERAMICA ANTIADERENTE 24CM
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL: ALUMÍNIO, BAQUELITE E REVESTIMENTO CERÂMICO. COMPATIBILIDADE:
FOGÕES COOKTOP, INDUÇÃO E GÁS. DIÂMETRO: 24 CM. PESO: 0,800 KG - Valor Referência: 76,79
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

FRIGIDEIRA
CERAMICA

UNINJET 8 308,00

Item: 0021 - GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO AÇO-INOX 10L
GARRAFA TERMICA, GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO. CAPACIDADE MÍNIMA 10L, EM AÇO-INOX COM ALÇA, PEZINHO E
TORNEIRA, COM CONSERVAÇÃO DO LIQUIDO COM NO MÍNIMO 10H FRIO, 10H QUENTE. DIMENSÕES DO PRODUTO:
&#8206;23 X 21 X 24.5 CM; 1.26 QUILOGRAMAS. - Valor Referência: 534,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

GARRAFA BOTIJÃO UNITERM 4 2.060,00

Item: 0022 - GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO INOX PARA CAFÉ 1,8 LT
GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO INOX 1,8 LITROS: CAPACIDADE PARA 1,8 LITRO, COM TAMPA DE PRESSÃO MATERIAL
ATÓXICO. MATERIAL DO INTERIOR: AÇO INOXIDÁVEL MATERIAIS DO EXTERIOR: AÇO INOXIDÁVEL CONSERVA LÍQUIDO
FRIO POR: 6 H CONSERVA LÍQUIDO QUENTE POR: 6 H SISTEMA DE ABERTURA DA TAMPA: DE PRESSÃO LARGURA:
13.5 CM ALTURA: 36.7 CM PESO: 1.101 KG COM ALÇA/ COM SISTEMA ANTIGOTEJAMENTO. - Valor Referência: 167,42
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
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M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

GARRAFA TERMICA UNITERM 20 1.675,00

Item: 0023 - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 1 LT
ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, EM AÇO INOX ESCOVADO, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. COM
AMPOLA DE VIDRO COM SISTEMA DE PRESSÃO. COM CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE NO MÍNIMO 6 HORAS. COM
PROTEÇÃO CONTRA QUEDAS. DIMENSÕES: ALTURA: 32 CM, DIÂMETRO 12 CM. - Valor Referência: 138,54
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

GARRAFA TERMICA UNITERM 20 1.385,60

Item: 0024 - GARRAFA TERMICA EM INOX PARA CAFÉ 500 ML
ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA TÉRMICA COM REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX, CAPACIDADE MINIMA 500ML, COM
AMPOLA DE VIDRO COM SISTEMA DE PRESSÃO. DIMENSÕES DO PRODUTO: &#8206;14,4 X 14,4 X 25,3 CM; 594 G.
MATERIAL: &#8206;AÇO INOXIDÁVEL. - Valor Referência: 110,03
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

GARRAFA TERMICA UNITERM 80 4.401,60

Item: 0025 - JARRA DE VIDRO COM TAMPA, FEITA EM VIDRO BOROSSILICATO E AÇO INOXIDÁVEL 1,8L
JARRA DE SUCO DE 1,8 L, STYLE JARRA DE VIDRO BOROSSILICATO COM ALÇA. COM TAMPA DE INOX. DIMENSÕES DO
PRODUTO: &#8206;15 X 15 X 23 CM; 500 G. - Valor Referência: 95,79
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

JARRA DE VIDRO CLASS 30 1.437,00

Item: 0026 - JOGO DE ASSADEIRAS ALTA RETANGULAR 3 PEÇAS (M + G + GG)
FORMA RENTANGULAR MATERIAL: ALUMÍNIO FORMA Nº 3: 33 CM COMP X 23 CM LAR X 5,5 CM ALT FORMA Nº 4: 37 CM
COMP X 26 CM LAR X 5,5 CM ALT FORMA Nº 5: 44 CM COMP X 29 CM LAR X 6,0 CM ALT. - Valor Referência: 76,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

JOGO DE
ASSADEIRAS

ALUMINIO REIS 5 192,50

Item: 0027 - KIT JOGO DE FACAS DE COZINHA
01 FACA PARA LEGUMES; 01 FACA PARA PÃO 7; 01 FACA PARA CARNE 7; UMA FACA PARA COZINHA 6; LÂMINA EM AÇO
INOX E CABO DE MADEIRA, TRATAMENTO TÉRMICO DÁ MAIS DURAVBILIDADE AO FIO E AO CABO DE MADEIRA
TRATADA POLYWOOD, FIXADO COM RIBITES DE ALUMÍNIO, É CONFORTAVÉL À PEGA. PODEM IR A MÁQUINA DE
LAVAR LOUÇA. - Valor Referência: 119,99
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

JOGO DE FACAS ETILUX 10 601,00

Item: 0028 - KIT 3 POTES MANTIMENTO HERMETICO VIDRO TAMPA AÇO INOX. CAPACIDADE: 880 ML; 1.300 ML E
1.700ML.
KIT 3 POTE MANTIMENTO HERMETICO VIDRO TAMPA AÇO INOX. CAPACIDADE: 800 ML; 1.200 ML E 1.600ML. COR:
TRANSPARENTE MATERIAL: VIDRO, AÇO INOXIDÁVEL. FICHA TÉCNICA: CONTEÚDO: 03 UNIDADES MATERIAL: VIDRO;
AÇO INOXIDÁVEL MEDIDAS: 880ML ALTURA 14CM X DIÂMETRO 11CM. 1.300ML ALTURA 19CM X DIÂMETRO 11CM.
1.700ML ALTURA 23CM X DIÂMETRO 11CM. - Valor Referência: 147,26
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA
EIRELI (22.525.037/0001-76)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

JOGO PLASVALE 80 5.892,00

Item: 0029 - PANELA TACHO EM ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO 11,5 LITROS.
PANELA CAÇAROLA GRANDE. MATERIAL: ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO, TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE:
11,5L, COM ALÇA DE MADEIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPER POLIDAS COM TAMPA. - Valor Referência: 262,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

PANELA TACHO ALUMINIO REIS 2 263,00

Item: 0030 - PANELA TACHO EM ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO 18 LITROS
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PANELA CAÇAROLA GRANDE. MATERIAL: ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE:
18L, COM ALÇA DE MADEIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPER POLIDAS COM TAMPA. - Valor Referência: 335,78
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

PANELA TACHO ALUMINIO REIS 2 335,90

Item: 0031 - PANELA TACHO EM ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO 34 LITROS
PANELA CAÇAROLA GRANDE. MATERIAL: ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO, TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE:
34L, COM ALÇA DE MADEIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPER POLIDAS COM TAMPA. - Valor Referência: 552,86
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

PANELA TACHO ALUMINIO REIS 2 668,00

Item: 0032 - PANELA DE PRESSÃO FECHAMENTOS EXTERNO 10 LITROS
COMPOSIÇÃO/MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO. CAPACIDADE: MÍNIMO 10 LITROS. VÁLVULA DE SEGURANÇA. DIÂMETRO:
30 CM. ESPESSURA: 3,5 MM. - Valor Referência: 361,11
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA
EIRELI (22.525.037/0001-76)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

UND PANELUX 1 180,56

Item: 0033 - PEGADOR DE ALIMENTOS AÇO INOX
PEGADOR DE COMIDA DE AÇO INOXIDÁVEL, PINÇAS DE SERVIR ALIMENTOS. - Valor Referência: 14,71
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI
(19.622.426/0001-05)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

AÇO INOX KE HOME 150 1.104,00

Item: 0034 - PENEIRA GRANDE DE PLÁSTICO 25CM
DESCRIÇÃO: PENEIRA GRANDEDIÂMETRO DAS PENEIRA: 25 CM..MALHA: FINA DE 1MM. - Valor Referência: 21,21
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI
(19.622.426/0001-05)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

PENEIRA GRANDE DE
PLÁSTICO 25CM

MAI 8 111,92

Item: 0035 - PENEIRA AÇO INOX KIT UTENSÍLIO PARA POLVILHAR
DESCRIÇÃO: 4 PENEIRA AÇO INOX KIT UTENSÍLIO PARA POLVILHAR COADOR COZINHA 8CM 10CM 12CM 16CM
COMPLETO. - Valor Referência: 41,12
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI
(19.622.426/0001-05)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

PENEIRA AÇO INOX
KIT UTENSÍLIO PARA
POLV

ASJ 4 159,60

Item: 0036 - PENEIRA DE ARROZ COM ARO DE MADEIRA 55CM
DESCRIÇÃO PENEIRA ARROZ ARO 55 EMBALAGEM C/ 3 MARCA: TELAS MM ARO: MADEIRA - Valor Referência: 81,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA
LTDA (03.441.455/0001-30)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

PENEIRA DE ARROZ
COM ARO DE
MADEIRA 55CM

SAO JORGE 2 99,80

Item: 0037 - PORTA COPOS DESCARTÁVEL SUPORTE INOX 80 E 200ML + DISPENSER ORGANIZADOR LUXO
SUPORTE COPO DESCARTÁVEL 50/80ML E 180/200ML PORTA COPOS E COLHERES. PESO APROXIMADO: 370G / COR:
CROMADO, BRANCO OU PRETO. DIMENSÕES: 20,5CM (C) X 7CM (L) X 27CM (A). POTE REDONDO: 6CM (D) X 7CM (A).
SUPORTA: COLHERES, COPOS DE 50/80ML E 180/200ML. CAPACIDADE: 50 COPOS DE 50/80ML; 40 COPOS DE
180/200ML. - Valor Referência: 67,75
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

PORTA COPOS ETILUX 100 3.388,00

Item: 0038 - PORTA TALHERES C/ TAMPA 5 DIVISÓRIAS
ESPECIFICAÇÃO: ORGANIZADOR DE GAVETA E TALHERES COM 5 DIVISÓRIAS E TAMPA. PRODUZIDO EM
POLIPROPILENO, MATERIAL ATÓXICO, LIVRE DE BPA (BPA FREE). DIMENSÕES: 34,6X29,3X5,3 CM. - Valor Referência:
35,22
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
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M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

PORTA TALHER ETILUX 10 176,10

Item: 0039 - POTE DE PLÁSTICO REDONDO, P/ARMAZENAR MANTIMENTOS (CAFÉ / AÇUCAR) 4,5L
ESPECIFICAÇÃO: REDONDO COM TAMPA. PRODUTO DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE: 4500ML CADA POTE. TAMANHO
APROXIMADO: &#8206;19,8 X 19,8 X 21,7 CM; CADA POTE, PESO APROXIMADO: 162 G. - Valor Referência: 22,37
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA
LTDA (03.441.455/0001-30)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

POTE DE PLÁSTICO
REDONDO,
P/ARMAZENAR MA

JAGUAR 10 140,00

Item: 0040 - POTE PLÁSTICO MULLTIUSO – 10 L
ESPECIFICAÇÃO: VASILHA, CUMBUCA DE PLÁSTICO REDONDO, COM TAMPA. CAPACIDADE 10 LITROS. PRODUZIDO EM
PLÁSTICO ATÓXICO E LIVRE DE BPA. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 33,3 X 29,8X 21,30 CM. - Valor Referência: 29,97
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA
LTDA (03.441.455/0001-30)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

POTE PLÁSTICO
MULLTIUSO 13 10 L
ESPECIF

RISCHIOTO 10 199,00

Item: 0041 - POTE DE VIDRO HERMÉTICO RETANGULAR, 1040 ML
POTE DE VIDRO HERMÉTICO RETANGULAR, CAPACIDADE: 1040 ML. TIPO DE MATERIAL: POLIPROPILENO, VIDRO.
DIMENSÕES DO PRODUTO: 16 X 21 X 7 CM; 750 G. - Valor Referência: 49,63
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

POTE DE VIDRO NUNESTAR 20 498,00

Item: 0042 - PRATOS RASOS REDONDO DE 27 CM DE VIDRO BRANCO CX 6 PEÇAS
PRATOS RASOS EM VIDRO OPACO DIMENSÕES DO PRODUTO: 27 X 1,91 CM PESO: 0,5 KG. CAIXA COM 6 PEÇAS COR
BRANCA, 27 CM. - Valor Referência: 131,98
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

PRATOS RASOS
VIDRO

CLASS 50 3.300,00

Item: 0043 - PRATOS SOBREMESA REDONDO 18 CM DE DIAMETRO EM PRCELANA BRANCO CX C/ 6 PEÇAS
&#8206;PRATO SOBREMESA (CX C/ 6 UND). TIPO DE MATERIAL: &#8206;PORCELANA. COR &#8206;: BRANCA.
DIMENSÕES DO PRODUTO: &#8206;22 X 21 X 9 CM; 1,78 QUILOGRAMAS - Valor Referência: 115,12
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

PRATOS SOBREMESA CLASS 40 2.320,00

Item: 0044 - SUPORTE DOBRAVEL EM AÇO INOX PARA GALAO DE AGUA 20L
CARACTERÍSTICAS: SUPORTE VERTICAL PARA GALÃO DE ÁGUA 20L. MATERIAL: AÇO INOX SUPER RESISTENTE
ACOMPANHA TORNEIRA DE PLÁSTICO MEDIDA: 37CM X 32,5CM X 34,5CM COR: PRETO PESO: 730G - Valor Referência:
122,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

SUPORTE INOX ETILUX 10 615,00

Item: 0045 - TOALHA MESA TECIDO JACQUARD 2,00M X 2,00M
TOALHA MESA, MATERIAL JACQUARD, FORMATO QUADRADA, COMPRIMENTO 2,00 M, LARGURA 2,00 M. COR: BRANCA
ESTAMPADA MATERIAL: JACQUARD 58%ALGODÃO E 42% POLIÉSTER. - Valor Referência: 120,25
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

TOALHA DE MESA JAGUAR 20 1.220,00

Item: 0046 - TOALHA DE MESA JACQUARD RETANGULAR 4 METROS 4,00X2,00
COR BRANCO ESTAMPADA TOALHA DE MESA JACQUARD RETANGULAR 4 METROS 4,00X1,60 – BRANCO ESTAMPADA.
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONTÉM: 01 TOALHA DE MESA JACQUARD. MEDIDA: 4,00M X 1,35M. COMPOSIÇÃO: 100%
POLIÉSTER. - Valor Referência: 436,83
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA
EIRELI (22.525.037/0001-76)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

UND DANTEX 10 2.184,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/05/2025 às 09:52:38.
Código verificador: C7BD1A

Página 7 de 8

Item: 0047 - CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA COM SACO
DESCRIÇÃO TÉCNICA CARRINHO FUNCIONAL MATERIAL: POLIPROPILENO MEDIDAS (A X L X P): 104 X 55 X 124 CM
PESO: 17 KG. CAPACIDADE: SACO: 80 LITROS COR: AMARELO E PRETO. - Valor Referência: 616,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CARRINHO
FUNCIONAL

NOBRE 10 3.100,00

Item: 0048 - CESTO DE LIXO AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL 15 LITROS
LIXEIRA DE AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL 15 LITROS AÇO COR: INOX. DETALHES DO PRODUTO: LIXEIRA DE AÇO
INOX COM TAMPA E PEDAL. LIXEIRA DE AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI
430 COM O TAMPA COM ABERTURA SUPERIOR CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 430. - MEDINDO 24 CM
DIÂMETRO X 30 CM ALTURA - (DA) - CAPACIDADE DE 15 LITROS. FEITO COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE - NÃO
POSSUI CESTO INTERNO, ACOMPANHA ARO REMOVÍVEL. - Valor Referência: 209,44
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CESTO DE LIXO INOX ETILUX 12 1.800,00

Item: 0049 - CESTO DE LIXO AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL 40 LITROS
LIXEIRA INOX PEDAL COM TAMPA 40 LITROS. DETALHES DO PRODUTO: LIXEIRA DE AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL.
CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 430 COM A TAMPA COM ABERTURA SUPERIOR. CONFECCIONADO EM AÇO
INOXIDÁVEL AISI 430. - MEDINDO 30 CM DIÂMETRO X 50 CM ALTURA - (DA) - CAPACIDADE DE 40 LITROS. FEITO COM
MATERIAL DE ALTA QUALIDADE - NÃO POSSUI CESTO INTERNO, ACOMPANHA ARO REMOVÍVEL. - Valor Referência:
562,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CESTO DE LIXO INOX ETILUX 12 3.384,00

Item: 0050 - CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS COLETA SELETIVA AÇO INOX TAMPA BASCULANTE E SUPORTE ENTRE
LIXEIRA 50 LITROS
CONJUNTO 6 LIXEIRAS AÇO INOX COM SUPORTE ENTRE LIXEIRAS CAPACIDADE: 25, 30 E 50 LITROS DIMENSÕES: 50
LITROS DIÂMETRO: 30 CM X ALTURA: 70 CM | COMP. 277 CM X ALTURA: 90 CM. MATERIAL DO CESTO: AÇO INOX,
TAMPA: AÇO INOX BASCULANTE (FIP-TOP) SUPORTETUBO DE AÇO DE CARBONO PINTADO NA COR PRETA MEDIDA DO
SUPORTE: C. 2620 X A. 900M - Valor Referência: 2.878,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI
(19.622.426/0001-05)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

5O LITROS ECOBRIM 4 10.236,00

Item: 0051 - CONTAINER DE LIXO 500 LITROS COM RODAS
ESPECIFICAÇÕES CONTAINER DE PLÁSTICO 500L - RODAS 150MM + DRENO LARGURA: 6500 MM ALTURA: 950MM
COMPRIMENTO: 1300MM PESO: 30KG MATERIAL: PEMD (POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE) OU PEAD (POLIETILENO
DE ALTA DENSIDADE) CORES: VERDE, AMARELO, CINZA, MARROM, VERMELHO, LARANJA, PRETA, BRANCA, AZUL,
CAPACIDADE: 500L. - Valor Referência: 1.867,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI
(19.622.426/0001-05)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

CONTAINER DE LIXO
500 LITROS

LARPLATICOS 1 1.586,00

Item: 0052 - PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO
DESCRIÇÃO TÉCNICA PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO MATERIAL: POLIPROPILENO MEDIDA ABERTA (A X L X P):
64,5 X 27 X 31 CM MEDIDA FECHADA (A X L X P): 66,5 X 27 X 25 CM PESO: 300 GRAMAS COR: AMARELO - Valor
Referência: 30,83
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI
(19.622.426/0001-05)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

PISO MOLHADO SINALIZE 15 448,50

Item: 0053 - SUPORTE DISPENSER DE PAPEL TOALHA AÇO INOX INTERFOLHAS
DISPENSER DE PAPEL TOALHA OU TOALHEIRO EM AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA COM CHAVE. COM
CAPACIDADE PARA 500 FOLHAS DE 2 OU 3 DOBRAS, SEM PORTA CADEADO. PINTURA EPÓXI. MEDIDAS: ALTURA 28CM,
COMPRIMENTO 10CM, LARGURA 25 CM, PESO: 1.4KG CARACTERÍSTICAS - MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO 25CM
X ALTURA 30CM X PROFUNDIDADE 12,5CM. - FRONTAL CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL E BASE DE FIXAÇÃO EM
AÇO CARBONO COM PINTURA EPOXI PRETA. ITENS INCLUSOS - CHAVE PARA ABERTURA. - PARAFUSOS. - BUCHAS. -
Valor Referência: 168,26
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
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RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI
(19.622.426/0001-05)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

AÇO INOX ECOBRIM 10 1.560,00

Item: 0054 - SUPORTE DISPENSER PORTA COPOS DESCARTÁVEIS 180ML 200ML AGUA
DESCRIÇÃO DISPENSER: MEDIDAS MONTADO: 14CM X 53CM X 19CM - COMPOSIÇÃO: BASE EM PP / TUBO EM PVC -
ACOMPANHA KIT DE FIXAÇÃO COM 4 PARAFUSOS E 4 BUCHAS. - CAPACIDADE PARA 100 COPOS. - Valor Referência:
72,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

SUPORTE
DISPENSER

NOBRE 40 1.800,00

Item: 0055 - SUPORTE DISPENSER PORTA COPOS DESCARTÁVEIS 50ML CAFÉ
DESCRIÇÃO DISPENSER: DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ, TAMANHOS DE ATÉ 50ML.
CAPACIDADE DO TUBO: O TUBO COMPORTA ATÉ 100 COPOS. COR: PRETO CONTÉM: 1 BASE PARA SAÍDA DOS COPOS
1 TUBO PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE CAFÉ 1 TAMPA 4 PARAFUSOS 4 BUCHAS 1 MANUAL DE INSTALAÇÃO E
UTILIZAÇÃO. - Valor Referência: 43,20
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M M M MULLER PRESENTES LTDA
(83.319.038/0001-59)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

SUPORTE
DISPENSER

NOBRE 40 1.280,00

Item: 0056 - COLHERES DE MESA EM AÇO INOX
DIMENSÕES:19 X 4.3 X 2.1 CENTÍMETROS - Valor Referência: 4,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
(37.730.284/0001-81)

Adjudicado em: 05/05/2025 -
09:52:07 - Por: FLAVIO
GOMES DE SOUZA

GOLDEN INOX GOLDEN INOX 200 486,00

FLAVIO GOMES DE SOUZA

Autoridade Competente
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Registro de Preços Eletrônico - 020/2025

Resultado da Homologação

0001 - BANDEJA REDONDA ACO INOX SERVICE 40CM
BANDELA REDONDA. TIPO DE MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES DO PRODUTO: &#8206;40 X 40 X 1,5 CM; 1
QUILOGRAMAS. COR: INOX. - UND - Valor Referência: 180,42
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI 88,00 1.760,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0002 - BANDEJA RETANGULAR ESPELHADA COM ALÇA EM INOX 52X31CM
CANTINHO DO CAFÉ DECORATIVA PARA SERVIR BEBIDAS – ALÇAS EM AÇO INOX ESCOVADO, BORDA EM MDF DE
15MM, PINTURA EM VERNIZ FOSCO. DIMENSÕES DO ITEM C X L X A: 52 X 31 X 3 CENTÍMETROS. - BANDEJA INOX - Valor
Referência: 219,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 109,84 8.787,20 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0003 - BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX COM ALÇA NAS LATERAIS
BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX COR PRATA, COM ALÇAS RASAS. DIMENSÕES DO PRODUTO: 24 X 36 X 1,5 CM X
4,5CM. 0,6 G. - BANDEJA INOX - Valor Referência: 116,30
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 58,16 4.652,80 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0004 - BANDEJA MULTIUSO 10 LITROS COM TAMPA
MEDIDA: C 48CM X L 33CM X ALT 9CM (CADA) MATERIAL: PLÁSTICO - PRODUZIDA EM POLIPROPILENO DE ALTO
IMPACTO, O QUE GARANTE QUALIDADE E RESISTÊNCIA; ALÇAS LATERAIS. - BANDEJA MULTIUSO - Valor Referência:
36,19
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 18,10 362,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0005 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO COM TAMPA TRANSPARENTE 11 L.
CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO COM TAMPA TRANSPARENTE 11 L. CAIXA ORGANIZADORA, COM CAPACIDADE PARA
11 L, IDEAL PARA ARMAZENAGEM E TRANSPORTE COM MAIS HIGIENE E SEGURANÇA. CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS
- COM TAMPA - TRANSPARENTE - EM PLÁSTICO POLIPROPILENO - HIGIÊNICO E DURÁVEL - CAIXA ORGANIZADORA
PLEION INFORMAÇÕES TÉCNICAS - CAPACIDADE: 11 L - ALTURA: 12,6 CM - COMPRIMENTO: 40,8 CM - LARGURA: 29 CM
- MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO - COR: TRANSPARENTE - 11 LITROS - Valor Referência: 35,19
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA EIRELI

24,00 240,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0006 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA PROFISSIONAL 18 LITROS
CAIXA MULTIUSO 18 L. EM PLÁSTICO LEITOSO.INDICADA PARA USO EM COZINHA, ORGANIZAÇÃO DOMÉSTICA,
ORGANIZAÇÃO DE UTENSÍLIOS.CAIXA ATÓXICAS LIVRES DE BPA (BPA FREE), ADEQUADAS PARA USO COM
ALIMENTOS.DIMENSÕES DO PRODUTO (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE): 17X34X44CM.CAPACIDADE MINIMA
PARA 18 LITROS. - CAIXA PLASTICA - Valor Referência: 67,82
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 33,91 339,10 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0007 - CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 29 LITROS
POSSUI GRAMPOS DE SEGURANÇA QUE ATUAM COMO DOBRADIÇAS, PRENDENDO A TAMPA FIRMEMENTE Á CAIXA
PLÁSTICA, DIMENSÕES: 51CM (C) X 33CM (L) 28CM (A). COM TAMPA. CAPACIDADE MINIMA PARA 29 LITROS. - CAIXA
ORGANIZADORA TRANSPARENTE 29 LITR - Valor Referência: 103,47
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA 59,00 590,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA
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0008 - CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 50 LITROS
CAIXA ORGANIZADORA EM TAMANHO GRANDE COM CAPACIDADE PARA MINIMO 50 LITROS, COM TRAVAS DE
FECHAMENTO, EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE QUE DISPENSA O USO DE ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO.
CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS - CAIXA ORGANIZADORA EM TAMANHO GRANDE -EM PLÁSTICO TRANSPARENTE -
MATERIAL RESISTENTE E DE FÁCIL IDENTIFICAÇÃO - CAPACIDADE MINIMA PARA 50 LITROS. - CAIXA ORGANIZADORA -
Valor Referência: 127,42
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 63,72 637,20 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0009 - CALDEIRÃO ESPECIAL ALUMÍNIO INDUSTRIAL 22,5 LITROS
CALDEIRÃO GRANDE, ALÇA RESISTENTE, COM TAMPA. CAPACIDADE 22 L. ALTURA 30 CM. LARGURA 34 CM.
COMPRIMENTO 41 CM. PESO: 1,342 KG. - CALDEIRÃO DE ALUMINIO - Valor Referência: 239,89
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 190,00 380,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0010 - COADOR PARA CAFÉ EM FLANELA COM 2 CABOS DE MADEIRA GG 25X30CM
ESPECIFICAÇÃO: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA, POSSUI 2 CABOS DE MADEIRA PARA MELHOR MANUSEIO. O
PRODUTO TEM DE SER DE PRIMEIRA QUALIDADE, SENDO A FLANELA 100% DE ALGODÃO, ENVOLTA EM ARAME DE
AÇO GALVANIZADO COM CABO DE MADEIRA DE PINUS (REFLORESTADA). MEDINDO 25CM DE DIÂMETRO E 30 CM DE
PROFUNDIDADE. - MEDINDO 25CM DE DIÂMETRO E 30 CM - Valor Referência: 21,63
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA EIRELI

10,82 1.082,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0011 - CONJUNTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA EM SILICONE E MADEIRA 6 PEÇAS:
1 COLHER EM SILICONE E MADEIRA 32CM; 1 CONCHA EM SILICONE E MADEIRA 31CM; 1 PINCEL EM SILICONE E
MADEIRA 27CM; 1 ESPÁTULA EM SILICONE E MADEIRA 32CM; 1 PEGADOR DE MASSAS 30 CM, MATERIAL DAS
COLHERES: SILICONE, MADEIRA, SUPORTA TEMPERATURAS DE -40ºC ATÉ + 180ºC, PODEM SER LEVADOS À LAVA-
LOUÇAS FLEXÍVEIS, NÃO SE DEFORMAM NÃO TÓXICO, LIVRE DE BPA, NÃO RISCA SUAS PANELAS, FURO NO CABO, SE
QUISER PENDURAR EM SUPORTES DE PAREDE, O CABO NÃO TRANSMITE O CALOR (NÃO ESQUENTA). - CONJ
UTENSILHOS - Valor Referência: 70,70
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 35,36 353,60 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0012 - CONJUNTO UTENSÍLIO COZINHA EM AÇO INOX KIT 7 PEÇAS – PRATA
CONJUNTO UTENSÍLIO COZINHA EM AÇO INOX KIT 7 PEÇAS – PRATA. CONTEÚDO DO KIT: 1UN ESPÁTULA PARA BOLO,
1UN COLHER, 1UN CONCHA, 1UN, ESCUMADEIRA, 1UN PEGADOR DE MACARRÃO, 1UN ESPÁTULA VAZADA ,1UN
BATEDOR FUÉ. - CONJ UTENSILHOS - Valor Referência: 76,21
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 39,00 390,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0013 - CONJUNTO 6 COPOS DE VIDRO LONG DRINK 300ML
CONJUNTO 6 COPOS DE VIDRO LONG DRINK 300ML: COM DESIGN MODERNO LISO. MATERIAL: VIDRO CAPACIDADE:
300ML CADA UNIDADE DIMENSÕES DA EMBALAGEM: ALTURA: 14CM LARGURA: 24M PROFUNDIDADE: 13CM PESO:
1,002KG. - CONJ COPOS VIDRO - Valor Referência: 38,84
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 22,00 1.320,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0014 - CONJUNTO 6 XÍCARAS CAFÉ 75ML COM PIRES
CONJUNTO XÍCARAS CAFÉ 75ML COM PIRES: MATERIAL EM CERÂMICA DURAS, FORTES E TRANSLÚCIDAS. COR:
BRANCO COM DECORAÇÃO FIO DOURADO, 6 XÍCARAS 75 ML 6 PIRES PARA XÍCARAS. - UND - Valor Referência: 151,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI 75,76 6.060,80 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0015 - CUSCUZEIRO ALUMÍNIO POLIDO EXTRA FORTE 4 PORÇÕES INDIVIDUAL
COMPOSISÃO: CUSCUZEIRO4 PORÇÕES ALUMÍNIO EXTRA FORTE NV08 COR PRETO CRAQUEADO. DIMENSÕES: 28CM
DE LARGURA, 20CM DE ALTURA E 28CM DE DIÂMETRO. CAPACIDADE EM VOLUME 2,8L. - CUSCUZEIRO - Valor
Referência: 89,46
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação
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M M M MULLER PRESENTES LTDA 72,00 216,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0016 - GARFOS DE MESA EM AÇO INOX
DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 19.3 X 2.3 X 1.9 CENTÍMETROS - GARFO DE MESA - Valor Referência: 4,27
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 2,14 642,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0017 - FACAS DE MESA EM AÇO INOX
PESO DO PRODUTO 0.04 QUILOGRAMAS COMPRIMENTO DO PRODUTO 21.2 CENTÍMETROS - GOLDEN INOX - Valor
Referência: 4,23
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS
LTDA

2,13 213,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0018 - CANECÃO/LEITEIRA INDUSTRIAL ALUMÍNIO HOTEL N° 24
DESCRIÇÃO: CANECÃO LINHA HOTEL DE ALUMÍNIO; - COM CABO EM BAQUELITE PARA PROTEÇÃO AO CALOR; -
CAPACIDADE PARA ATÉ 10,8 LITROS; - ALUMÍNIO ESCOVADO REFORÇADO, EXCELENTE PARA TODO O TIPO DE
COZINHA. MEDIDAS: - ALTURA: 24,5CM; - DIÂMETRO DA BOCA: 24CM. - CANECÃO - Valor Referência: 119,15
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 59,60 357,60 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0019 - CANECA LEITEIRA EM ALUMINIO E CABO DE MADEIRA 4,95 LTS N 20
CANECAO EXTRA N 20 LEITEIRA FERVEDOR EM ALUMINIO E CABO DE MADEIRA 4,95 LITROS. CARACTERÍSTICAS:
LONGA DURABILIDADE; NÃO ENFERRUJA; FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E MANUSEIO; SIMPLES, SEGURO E PRÁTICO;
MATERIAL DO CORPO EM ALUMÍNIO REFORÇADO; COR PREDOMINANTE: CINZA PRATEADO (POLIDO BRILHANTE). 01
CANECA TAMANHO 20: 19,5 CM (DIAM.) X 17,5 CM (ALT.) CAP: 4,95 LTS. - CANECA LEITEIRA - Valor Referência: 84,17
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 65,00 390,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0020 - FRIGIDEIRA CERAMICA ANTIADERENTE 24CM
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL: ALUMÍNIO, BAQUELITE E REVESTIMENTO CERÂMICO. COMPATIBILIDADE:
FOGÕES COOKTOP, INDUÇÃO E GÁS. DIÂMETRO: 24 CM. PESO: 0,800 KG - FRIGIDEIRA CERAMICA - Valor Referência:
76,79
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 38,50 308,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0021 - GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO AÇO-INOX 10L
GARRAFA TERMICA, GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO. CAPACIDADE MÍNIMA 10L, EM AÇO-INOX COM ALÇA, PEZINHO E
TORNEIRA, COM CONSERVAÇÃO DO LIQUIDO COM NO MÍNIMO 10H FRIO, 10H QUENTE. DIMENSÕES DO PRODUTO:
&#8206;23 X 21 X 24.5 CM; 1.26 QUILOGRAMAS. - GARRAFA BOTIJÃO - Valor Referência: 534,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 515,00 2.060,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0022 - GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO INOX PARA CAFÉ 1,8 LT
GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO INOX 1,8 LITROS: CAPACIDADE PARA 1,8 LITRO, COM TAMPA DE PRESSÃO MATERIAL
ATÓXICO. MATERIAL DO INTERIOR: AÇO INOXIDÁVEL MATERIAIS DO EXTERIOR: AÇO INOXIDÁVEL CONSERVA LÍQUIDO
FRIO POR: 6 H CONSERVA LÍQUIDO QUENTE POR: 6 H SISTEMA DE ABERTURA DA TAMPA: DE PRESSÃO LARGURA:
13.5 CM ALTURA: 36.7 CM PESO: 1.101 KG COM ALÇA/ COM SISTEMA ANTIGOTEJAMENTO. - GARRAFA TERMICA - Valor
Referência: 167,42
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 83,75 1.675,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0023 - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 1 LT
ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, EM AÇO INOX ESCOVADO, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. COM
AMPOLA DE VIDRO COM SISTEMA DE PRESSÃO. COM CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE NO MÍNIMO 6 HORAS. COM
PROTEÇÃO CONTRA QUEDAS. DIMENSÕES: ALTURA: 32 CM, DIÂMETRO 12 CM. - GARRAFA TERMICA - Valor Referência:
138,54
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação
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M M M MULLER PRESENTES LTDA 69,28 1.385,60 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0024 - GARRAFA TERMICA EM INOX PARA CAFÉ 500 ML
ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA TÉRMICA COM REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX, CAPACIDADE MINIMA 500ML, COM
AMPOLA DE VIDRO COM SISTEMA DE PRESSÃO. DIMENSÕES DO PRODUTO: &#8206;14,4 X 14,4 X 25,3 CM; 594 G.
MATERIAL: &#8206;AÇO INOXIDÁVEL. - GARRAFA TERMICA - Valor Referência: 110,03
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 55,02 4.401,60 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0025 - JARRA DE VIDRO COM TAMPA, FEITA EM VIDRO BOROSSILICATO E AÇO INOXIDÁVEL 1,8L
JARRA DE SUCO DE 1,8 L, STYLE JARRA DE VIDRO BOROSSILICATO COM ALÇA. COM TAMPA DE INOX. DIMENSÕES DO
PRODUTO: &#8206;15 X 15 X 23 CM; 500 G. - JARRA DE VIDRO - Valor Referência: 95,79
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 47,90 1.437,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0026 - JOGO DE ASSADEIRAS ALTA RETANGULAR 3 PEÇAS (M + G + GG)
FORMA RENTANGULAR MATERIAL: ALUMÍNIO FORMA Nº 3: 33 CM COMP X 23 CM LAR X 5,5 CM ALT FORMA Nº 4: 37 CM
COMP X 26 CM LAR X 5,5 CM ALT FORMA Nº 5: 44 CM COMP X 29 CM LAR X 6,0 CM ALT. - JOGO DE ASSADEIRAS - Valor
Referência: 76,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 38,50 192,50 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0027 - KIT JOGO DE FACAS DE COZINHA
01 FACA PARA LEGUMES; 01 FACA PARA PÃO 7; 01 FACA PARA CARNE 7; UMA FACA PARA COZINHA 6; LÂMINA EM AÇO
INOX E CABO DE MADEIRA, TRATAMENTO TÉRMICO DÁ MAIS DURAVBILIDADE AO FIO E AO CABO DE MADEIRA
TRATADA POLYWOOD, FIXADO COM RIBITES DE ALUMÍNIO, É CONFORTAVÉL À PEGA. PODEM IR A MÁQUINA DE
LAVAR LOUÇA. - JOGO DE FACAS - Valor Referência: 119,99
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 60,10 601,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0028 - KIT 3 POTES MANTIMENTO HERMETICO VIDRO TAMPA AÇO INOX. CAPACIDADE: 880 ML; 1.300 ML E 1.700ML.
KIT 3 POTE MANTIMENTO HERMETICO VIDRO TAMPA AÇO INOX. CAPACIDADE: 800 ML; 1.200 ML E 1.600ML. COR:
TRANSPARENTE MATERIAL: VIDRO, AÇO INOXIDÁVEL. FICHA TÉCNICA: CONTEÚDO: 03 UNIDADES MATERIAL: VIDRO;
AÇO INOXIDÁVEL MEDIDAS: 880ML ALTURA 14CM X DIÂMETRO 11CM. 1.300ML ALTURA 19CM X DIÂMETRO 11CM.
1.700ML ALTURA 23CM X DIÂMETRO 11CM. - JOGO - Valor Referência: 147,26
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI 73,65 5.892,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0029 - PANELA TACHO EM ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO 11,5 LITROS.
PANELA CAÇAROLA GRANDE. MATERIAL: ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO, TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE:
11,5L, COM ALÇA DE MADEIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPER POLIDAS COM TAMPA. - PANELA TACHO - Valor
Referência: 262,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 131,50 263,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0030 - PANELA TACHO EM ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO 18 LITROS
PANELA CAÇAROLA GRANDE. MATERIAL: ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE:
18L, COM ALÇA DE MADEIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPER POLIDAS COM TAMPA. - PANELA TACHO - Valor
Referência: 335,78
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 167,95 335,90 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0031 - PANELA TACHO EM ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO 34 LITROS
PANELA CAÇAROLA GRANDE. MATERIAL: ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO, TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE:
34L, COM ALÇA DE MADEIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPER POLIDAS COM TAMPA. - PANELA TACHO - Valor
Referência: 552,86
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação
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M M M MULLER PRESENTES LTDA 334,00 668,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0032 - PANELA DE PRESSÃO FECHAMENTOS EXTERNO 10 LITROS
COMPOSIÇÃO/MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO. CAPACIDADE: MÍNIMO 10 LITROS. VÁLVULA DE SEGURANÇA. DIÂMETRO:
30 CM. ESPESSURA: 3,5 MM. - UND - Valor Referência: 361,11
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI 180,56 180,56 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0033 - PEGADOR DE ALIMENTOS AÇO INOX
PEGADOR DE COMIDA DE AÇO INOXIDÁVEL, PINÇAS DE SERVIR ALIMENTOS. - AÇO INOX - Valor Referência: 14,71
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA EIRELI

7,36 1.104,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0034 - PENEIRA GRANDE DE PLÁSTICO 25CM
DESCRIÇÃO: PENEIRA GRANDEDIÂMETRO DAS PENEIRA: 25 CM..MALHA: FINA DE 1MM. - PENEIRA GRANDE DE
PLÁSTICO 25CM - Valor Referência: 21,21
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA EIRELI

13,99 111,92 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0035 - PENEIRA AÇO INOX KIT UTENSÍLIO PARA POLVILHAR
DESCRIÇÃO: 4 PENEIRA AÇO INOX KIT UTENSÍLIO PARA POLVILHAR COADOR COZINHA 8CM 10CM 12CM 16CM
COMPLETO. - PENEIRA AÇO INOX KIT UTENSÍLIO PARA POLV - Valor Referência: 41,12
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA EIRELI

39,90 159,60 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0036 - PENEIRA DE ARROZ COM ARO DE MADEIRA 55CM
DESCRIÇÃO PENEIRA ARROZ ARO 55 EMBALAGEM C/ 3 MARCA: TELAS MM ARO: MADEIRA - PENEIRA DE ARROZ COM
ARO DE MADEIRA 55CM - Valor Referência: 81,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA 49,90 99,80 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0037 - PORTA COPOS DESCARTÁVEL SUPORTE INOX 80 E 200ML + DISPENSER ORGANIZADOR LUXO
SUPORTE COPO DESCARTÁVEL 50/80ML E 180/200ML PORTA COPOS E COLHERES. PESO APROXIMADO: 370G / COR:
CROMADO, BRANCO OU PRETO. DIMENSÕES: 20,5CM (C) X 7CM (L) X 27CM (A). POTE REDONDO: 6CM (D) X 7CM (A).
SUPORTA: COLHERES, COPOS DE 50/80ML E 180/200ML. CAPACIDADE: 50 COPOS DE 50/80ML; 40 COPOS DE
180/200ML. - PORTA COPOS - Valor Referência: 67,75
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 33,88 3.388,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0038 - PORTA TALHERES C/ TAMPA 5 DIVISÓRIAS
ESPECIFICAÇÃO: ORGANIZADOR DE GAVETA E TALHERES COM 5 DIVISÓRIAS E TAMPA. PRODUZIDO EM
POLIPROPILENO, MATERIAL ATÓXICO, LIVRE DE BPA (BPA FREE). DIMENSÕES: 34,6X29,3X5,3 CM. - PORTA TALHER -
Valor Referência: 35,22
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 17,61 176,10 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0039 - POTE DE PLÁSTICO REDONDO, P/ARMAZENAR MANTIMENTOS (CAFÉ / AÇUCAR) 4,5L
ESPECIFICAÇÃO: REDONDO COM TAMPA. PRODUTO DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE: 4500ML CADA POTE. TAMANHO
APROXIMADO: &#8206;19,8 X 19,8 X 21,7 CM; CADA POTE, PESO APROXIMADO: 162 G. - POTE DE PLÁSTICO REDONDO,
P/ARMAZENAR MA - Valor Referência: 22,37
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA 14,00 140,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0040 - POTE PLÁSTICO MULLTIUSO – 10 L
ESPECIFICAÇÃO: VASILHA, CUMBUCA DE PLÁSTICO REDONDO, COM TAMPA. CAPACIDADE 10 LITROS. PRODUZIDO EM
PLÁSTICO ATÓXICO E LIVRE DE BPA. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 33,3 X 29,8X 21,30 CM. - POTE PLÁSTICO
MULLTIUSO 13 10 L ESPECIF - Valor Referência: 29,97
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Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA 19,90 199,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0041 - POTE DE VIDRO HERMÉTICO RETANGULAR, 1040 ML
POTE DE VIDRO HERMÉTICO RETANGULAR, CAPACIDADE: 1040 ML. TIPO DE MATERIAL: POLIPROPILENO, VIDRO.
DIMENSÕES DO PRODUTO: 16 X 21 X 7 CM; 750 G. - POTE DE VIDRO - Valor Referência: 49,63
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 24,90 498,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0042 - PRATOS RASOS REDONDO DE 27 CM DE VIDRO BRANCO CX 6 PEÇAS
PRATOS RASOS EM VIDRO OPACO DIMENSÕES DO PRODUTO: 27 X 1,91 CM PESO: 0,5 KG. CAIXA COM 6 PEÇAS COR
BRANCA, 27 CM. - PRATOS RASOS VIDRO - Valor Referência: 131,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 66,00 3.300,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0043 - PRATOS SOBREMESA REDONDO 18 CM DE DIAMETRO EM PRCELANA BRANCO CX C/ 6 PEÇAS
&#8206;PRATO SOBREMESA (CX C/ 6 UND). TIPO DE MATERIAL: &#8206;PORCELANA. COR &#8206;: BRANCA.
DIMENSÕES DO PRODUTO: &#8206;22 X 21 X 9 CM; 1,78 QUILOGRAMAS - PRATOS SOBREMESA - Valor Referência:
115,12
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 58,00 2.320,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0044 - SUPORTE DOBRAVEL EM AÇO INOX PARA GALAO DE AGUA 20L
CARACTERÍSTICAS: SUPORTE VERTICAL PARA GALÃO DE ÁGUA 20L. MATERIAL: AÇO INOX SUPER RESISTENTE
ACOMPANHA TORNEIRA DE PLÁSTICO MEDIDA: 37CM X 32,5CM X 34,5CM COR: PRETO PESO: 730G - SUPORTE INOX -
Valor Referência: 122,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 61,50 615,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0045 - TOALHA MESA TECIDO JACQUARD 2,00M X 2,00M
TOALHA MESA, MATERIAL JACQUARD, FORMATO QUADRADA, COMPRIMENTO 2,00 M, LARGURA 2,00 M. COR: BRANCA
ESTAMPADA MATERIAL: JACQUARD 58%ALGODÃO E 42% POLIÉSTER. - TOALHA DE MESA - Valor Referência: 120,25
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 61,00 1.220,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0046 - TOALHA DE MESA JACQUARD RETANGULAR 4 METROS 4,00X2,00
COR BRANCO ESTAMPADA TOALHA DE MESA JACQUARD RETANGULAR 4 METROS 4,00X1,60 – BRANCO ESTAMPADA.
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONTÉM: 01 TOALHA DE MESA JACQUARD. MEDIDA: 4,00M X 1,35M. COMPOSIÇÃO: 100%
POLIÉSTER. - UND - Valor Referência: 436,83
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI 218,40 2.184,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0047 - CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA COM SACO
DESCRIÇÃO TÉCNICA CARRINHO FUNCIONAL MATERIAL: POLIPROPILENO MEDIDAS (A X L X P): 104 X 55 X 124 CM
PESO: 17 KG. CAPACIDADE: SACO: 80 LITROS COR: AMARELO E PRETO. - CARRINHO FUNCIONAL - Valor Referência:
616,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 310,00 3.100,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0048 - CESTO DE LIXO AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL 15 LITROS
LIXEIRA DE AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL 15 LITROS AÇO COR: INOX. DETALHES DO PRODUTO: LIXEIRA DE AÇO
INOX COM TAMPA E PEDAL. LIXEIRA DE AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI
430 COM O TAMPA COM ABERTURA SUPERIOR CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 430. - MEDINDO 24 CM
DIÂMETRO X 30 CM ALTURA - (DA) - CAPACIDADE DE 15 LITROS. FEITO COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE - NÃO
POSSUI CESTO INTERNO, ACOMPANHA ARO REMOVÍVEL. - CESTO DE LIXO INOX - Valor Referência: 209,44
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 150,00 1.800,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA
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0049 - CESTO DE LIXO AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL 40 LITROS
LIXEIRA INOX PEDAL COM TAMPA 40 LITROS. DETALHES DO PRODUTO: LIXEIRA DE AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL.
CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 430 COM A TAMPA COM ABERTURA SUPERIOR. CONFECCIONADO EM AÇO
INOXIDÁVEL AISI 430. - MEDINDO 30 CM DIÂMETRO X 50 CM ALTURA - (DA) - CAPACIDADE DE 40 LITROS. FEITO COM
MATERIAL DE ALTA QUALIDADE - NÃO POSSUI CESTO INTERNO, ACOMPANHA ARO REMOVÍVEL. - CESTO DE LIXO INOX
- Valor Referência: 562,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 282,00 3.384,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0050 - CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS COLETA SELETIVA AÇO INOX TAMPA BASCULANTE E SUPORTE ENTRE LIXEIRA 50
LITROS
CONJUNTO 6 LIXEIRAS AÇO INOX COM SUPORTE ENTRE LIXEIRAS CAPACIDADE: 25, 30 E 50 LITROS DIMENSÕES: 50
LITROS DIÂMETRO: 30 CM X ALTURA: 70 CM | COMP. 277 CM X ALTURA: 90 CM. MATERIAL DO CESTO: AÇO INOX,
TAMPA: AÇO INOX BASCULANTE (FIP-TOP) SUPORTETUBO DE AÇO DE CARBONO PINTADO NA COR PRETA MEDIDA DO
SUPORTE: C. 2620 X A. 900M - 5O LITROS - Valor Referência: 2.878,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA EIRELI

2.559,00 10.236,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0051 - CONTAINER DE LIXO 500 LITROS COM RODAS
ESPECIFICAÇÕES CONTAINER DE PLÁSTICO 500L - RODAS 150MM + DRENO LARGURA: 6500 MM ALTURA: 950MM
COMPRIMENTO: 1300MM PESO: 30KG MATERIAL: PEMD (POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE) OU PEAD (POLIETILENO
DE ALTA DENSIDADE) CORES: VERDE, AMARELO, CINZA, MARROM, VERMELHO, LARANJA, PRETA, BRANCA, AZUL,
CAPACIDADE: 500L. - CONTAINER DE LIXO 500 LITROS - Valor Referência: 1.867,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA EIRELI

1.586,00 1.586,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0052 - PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO
DESCRIÇÃO TÉCNICA PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO MATERIAL: POLIPROPILENO MEDIDA ABERTA (A X L X P):
64,5 X 27 X 31 CM MEDIDA FECHADA (A X L X P): 66,5 X 27 X 25 CM PESO: 300 GRAMAS COR: AMARELO - PISO
MOLHADO - Valor Referência: 30,83
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA EIRELI

29,90 448,50 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0053 - SUPORTE DISPENSER DE PAPEL TOALHA AÇO INOX INTERFOLHAS
DISPENSER DE PAPEL TOALHA OU TOALHEIRO EM AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA COM CHAVE. COM
CAPACIDADE PARA 500 FOLHAS DE 2 OU 3 DOBRAS, SEM PORTA CADEADO. PINTURA EPÓXI. MEDIDAS: ALTURA 28CM,
COMPRIMENTO 10CM, LARGURA 25 CM, PESO: 1.4KG CARACTERÍSTICAS - MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO 25CM
X ALTURA 30CM X PROFUNDIDADE 12,5CM. - FRONTAL CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL E BASE DE FIXAÇÃO EM
AÇO CARBONO COM PINTURA EPOXI PRETA. ITENS INCLUSOS - CHAVE PARA ABERTURA. - PARAFUSOS. - BUCHAS. -
AÇO INOX - Valor Referência: 168,26
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA EIRELI

156,00 1.560,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0054 - SUPORTE DISPENSER PORTA COPOS DESCARTÁVEIS 180ML 200ML AGUA
DESCRIÇÃO DISPENSER: MEDIDAS MONTADO: 14CM X 53CM X 19CM - COMPOSIÇÃO: BASE EM PP / TUBO EM PVC -
ACOMPANHA KIT DE FIXAÇÃO COM 4 PARAFUSOS E 4 BUCHAS. - CAPACIDADE PARA 100 COPOS. - SUPORTE
DISPENSER - Valor Referência: 72,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 45,00 1.800,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

0055 - SUPORTE DISPENSER PORTA COPOS DESCARTÁVEIS 50ML CAFÉ
DESCRIÇÃO DISPENSER: DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ, TAMANHOS DE ATÉ 50ML.
CAPACIDADE DO TUBO: O TUBO COMPORTA ATÉ 100 COPOS. COR: PRETO CONTÉM: 1 BASE PARA SAÍDA DOS COPOS
1 TUBO PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE CAFÉ 1 TAMPA 4 PARAFUSOS 4 BUCHAS 1 MANUAL DE INSTALAÇÃO E
UTILIZAÇÃO. - SUPORTE DISPENSER - Valor Referência: 43,20
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

M M M MULLER PRESENTES LTDA 32,00 1.280,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA
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0056 - COLHERES DE MESA EM AÇO INOX
DIMENSÕES:19 X 4.3 X 2.1 CENTÍMETROS - GOLDEN INOX - Valor Referência: 4,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS
LTDA

2,43 486,00 Homologado em 05/05/2025 09:52:25 Por:
FLAVIO GOMES DE SOUZA

FLAVIO GOMES DE SOUZA

Autoridade Competente


		2025-05-05T09:56:35-0300
	FLAVIO GOMES DE SOUZA:69641986287


		2025-05-05T09:57:29-0300
	FLAVIO GOMES DE SOUZA:69641986287




